DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL A
PARTIR DE UMA PERSPECTIVA INVESTIGATIVA: PROJETO DIDÁTICO NOS ANOS
FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de ANA IRIS LINS FARIAS, SUZANE
BEZERRA DE FRANÇA, MARIA CAROLLINE SOUZA RIBEIRO, JANYNE NAYARA
CARDOSO DE LIMA, ANNA BEATRIZ CAMPOS DA SILVA, HYAGO JOSÉ FELIPE
MARQUES DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109943

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109943